

Skleněná miniatura 1kus 0.04 l

» Servis



Kód produktu

R00805

Vytvořte si vlastní sadu exkluzivních miniatur nebo obdarujte své blízké originálním tekutým dárkem. Tato elegantní skleněná lahvička o objemu 0,04 l s hrdlem PP 18 S je dokonalým řešením pro uchování vzorků prémiového alkoholu, domácích likérů, sirupů nebo olejů. Vysoc kvalitní čiré sklo nechá plně vyniknout barvu každého destilátu a dodá vašim vzorkům profesionální řemeslný vzhled.

Barva: Čirá

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Skleněná miniatura 1kus 0.04 I

» Servis

Popis

Drobná skleněná lahvička, v barmanském a degustačním světě známá jako „samplík“ nebo miniatura, je nepostradatelným pomocníkem pro každého milovníka ušlechtilých destilátů. Je vyrobena z prvotřídního čirého skla, které splňuje nej přísnější potravinářské normy pro uchovávání tekutin s vysokým obsahem alkoholu. Sklo je chemicky inertní, což znamená, že nijak nereaguje s obsahem, nezkresluje jeho chuť ani vůni, a vy tak máte jistotu, že váš vzorek rumu, whisky či domácí pálenky zůstane v naprosté senzorické čistotě. Klíčovým prvkem této lahvičky je normalizované hrdlo typu PP 18 S (Pilfer Proof). Tento celosvětový standard zaručuje, že na lahvičku perfektně pasují klasické šroubovací uzávěry (hliníkové i plastové), které mohou být vybaveny také trhacím pojistným kroužkem pro originální uzávěr. Lahvička je díky svému tvaru velmi stabilní, skvěle se plní a její hladké stěny jsou ideální pro aplikaci vlastních kreativních etiket, popisků nebo dárkových visaček. Tento formát o objemu 40 ml je ideální volbou pro vytváření degustačních sad, zasílání vzorků mezi sběrateli, nebo jako originální svatební a narozeninová pozornost pro hosty, naplněná vaší nejlepší domácí slivovicí či likérem. Díky kompaktním rozměrům se snadno přenáší a splňuje také limity pro přepravu tekutin v příručním zavazadle při cestování letadlem.

LMIV & Doplňkové parametry

Složení	sklo
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen y. Přesné složení a alergen y jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.